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Резервна глава за арт.820А

Profiles

605503 22 15

605504 27 20

820.1A



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

605505 32 30

605506 40 45

605507 50 70

605508 60 113


